a. Atalar Sözü (Hazırlayan: Velet İzbudak-1936)

b. Durub-i Emsal-i Osmaniyye (Şinasi, İkinci Baskısı-1287 (1870) )

c. Durub-i Emsal-i Osmaniyye (Ebüzziya Üçüncü Baskısı-1302 (1885) )

d. Durub-i Emsali Türkiyye veya Atalar Sözü (Tekezade M. Sait, 1311 (1895) )

e. Kamus-i Türki (Şemsettin Sami, Hicrî 1317 (1899) )

f. Türk Lügati (Hüseyin Kâzım Kadri, I. 1927)